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KOMUNA E GRACANICES

MUNICIPALITY OF GRACANICA

KOMUNA E GRACANICE
Kabineti i kryetares A
Graganicé e T vy

Né& bazé t& nenit 13 t& Ligjit nr.03/L.-040 pér vetéqeverisjen lokale (,,Gazeta zyrtare e RK-s&* nr.28/2008),
nenit 14 paragrafi 2 t€ Ligjit nr.08/L-103 pér Sistemin e menaxhimit t& performancés sé komunave dhe
skemén e grantit t& bazuar né performancé (,,Gazeta zyrtare e RK-sé" nr.23/2022), kryetarja ¢ Komunés
sé Graganicés mé datén 19.03.2024 merr kété:

VENDIM

1. Emérohet Aleksandar Joci¢ si koordinator i Sistemit t&€ menaxhimit t€ performancés s¢ komunave
(SMPK) prané Komunés s¢ Graganicés.

2. Pér zyrtaré raportues t& SMPK-sé emérohen personat e méposhtém:
e Jelena Milenkovi¢ — Shérbimet publike administrative;
e Nebojsa Cirkovi¢ - Transparenca komunale;
e Zorana Lazi¢ - Pérgjegjésia komunale;
e Sonja Nesi¢ - Barazia né puné&sim, shérbime sociale dhe familjare;
e Goran Spasi¢ — Kultura, rinia dhe sporti;
e (Gligorije Maksimovi¢ — Menaxhimi i fatkeqésive;
e Matasa Dimitrijevi¢ — Planifikimi hapésinor komunal;
e Milo$ Nici¢ - Hapésirat publike, infrastruktura rrugore dhe transporti publik;
e Lazat Trajkovi¢ — Shérbimet publike;
e [gor Rasi¢ — Mbrojtja e mjedisit;
e Marija Joksimovi¢ - Pérfaqésimi gjinor;
e [vana Stojkovi¢ - Arsimi parauniversitar;
e [vana Joci¢ - Kujdesi primar shéndetésor;
e Vladimir Veli¢ - Zhvillimi ekonomik lokal.

3. Koordinatori dhe zyrtarét raportues t& SMPK-sé jané té obliguar t'i kryejné detyrat e tyre né
pajtim me dispozitat e Ligjit nr.08/L-103 pér Sistemin e menaxhimit t& performancés s¢
komunave dhe skemés sé grantit té bazuar né performancé, Udhézimin administrativ (MAPL)
nr.01/2023 pér menaxhimin e performancés komunale dhe skemén e grantit pér performancé
komunale dhe rregulloret tjera ligjore.

4. Me hyrjen né fuqi t& kétij vendimi pushon t& vlej Vendimi nr.6264/20 i datés 23.11.2020 dhe
Vendimi nr.643/22 i datés 15.02.2022.

5. Vendimi hyn né fuqi ditén e publikimit né ueb-fagen zyrtare t€ komunés.
Kryetarja:

i

Prof.dr Ljiljana Subari¢

Vendimi i dorézohet:

- Koordinatorit dhe zyrtaréve t&é SMPK-sg,

- Ministrisé s&¢ Administrimit t& Pushtetit Lokal,
- Arkivit,




